
materiale functionale

I.D.: 73928553

Data
publicarii 07.10.22

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 3.136,99 RON - 3.136,99 RON

Descriere: TEAVA PPR 25 - 12X 18.49 = 221.85 LEI CM 9 - 5X 25.21 = 126.05 LEI GLET CT 126 - 2X 34.45 = 68.91 LEI VOPSEA - 24X 14.29 = 342.86 LEI LAVABIL 15L - 3X 160.5 = 481.51 LEI LAVABIL 8.5L - 3X 100 = 300 LEI TRAFALLET - 3X 21.01 = 63.03 LEI AMORSA - 2X 23.53 = 47.06 LEI DILUANT - 12X 6.3 = 75.63 LEI PENSULA - 15X 5.04 = 75.63 LEI SMIRGHEL - 10X 2.1 = 21.01 LEI BROASCA USA - 4X 17.65 = 70.59 LEI LAMPA GAZ CU BUTELIE - 2X 50.42 = 100.84 LEI ROBINET - 7X 21.01 = 147.06 LEI BEC LED - 6X 16.81 = 100.84 LEI BEC LED - 6X 11.76 = 70.59 LEI LAMPA LED - 3X 63.03 = 189.08 LEI TUB NEON 18W - 20X 5.04 = 100.84 LEI BUTUC YALA - 2X 18.49 = 36.97 LEI PLINTA PARCHET - 28X 10.08 = 282.35 LEI COLTARE PLNTA - 20X 1.26 = 25.21 LEI TEU +COT 25 - 45X 4.2 = 189.08 LEI
